

Årsredovisning för
Inkerö Bygg AB

559190-4593

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Inkerö
Verkställande direktör

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inkerö Bygg AB, 559190-4593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Haparanda bildades 2019 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom byggnation, renovering och underhåll av fastigheter till lokala entreprenadföretag och privatpersoner.

Omsättningsökningen beror på ökade marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 692 569	2 581 940	828 953	447 651
Resultat efter finansiella poster	-24 621	38 691	-43 246	-170 395
Soliditet %	8,9	8	21,3	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 059	38 691
Balanseras i ny räkning		38 690	-38 691
Årets resultat			-24 621
Belopp vid årets utgång	50 000	63 749	-24 621

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 749
Årets resultat	-24 621
Summa	39 128
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 128
Summa	39 128

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 692 569	2 581 940
Övriga rörelseintäkter		53 007	6 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 745 576	2 588 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 029 484	-1 241 840
Övriga externa kostnader		-611 858	-447 179
Personalkostnader	2	-2 011 634	-737 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 507	-94 240
Summa rörelsekostnader		-4 742 483	-2 520 905
Rörelseresultat		3 093	67 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 838	-29 663
Summa finansiella poster		-27 714	-29 252
Resultat efter finansiella poster		-24 621	38 691
Resultat före skatt		-24 621	38 691
Årets resultat		-24 621	38 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 237	401 155
Summa materiella anläggningstillgångar		239 237	401 155
Summa anläggningstillgångar		239 237	401 155
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 787	74 975
Övriga fordringar		41 931	61 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	284 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 921	12 293
Summa kortfristiga fordringar		368 639	433 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		396 145	580 831
Summa kassa och bank		396 145	580 831
Summa omsättningstillgångar		764 784	1 014 598
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 021	1 415 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 749	25 059
Årets resultat		-24 621	38 691
Summa fritt eget kapital		39 128	63 750
Summa eget kapital		89 128	113 750
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		241 190	287 492
Summa långfristiga skulder		241 190	287 492
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 032	167 334
Leverantörsskulder		161 377	392 060
Skatteskulder		29 595	12 547
Övriga skulder		316 663	355 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 036	87 152
Summa kortfristiga skulder		673 703	1 014 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 021	1 415 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,8	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	557 935	244 015
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		313 920
Försäljningar/utrangeringar	-149 815	
Utgående anskaffningsvärden	408 120	557 935
Ingående avskrivningar	-156 780	-62 540
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	77 404	
Årets avskrivningar	-89 507	-94 240
Utgående avskrivningar	-168 883	-156 780
Redovisat värde	239 237	401 155

Underskrifter

Haparanda

Marcus Inkerö
Marcus Inkerö
Verkställande direktör

2025-06-04
Datum